

## **LeBOCK Fodtøj ApS**

L. Frandsensvej 2, 5600 Faaborg

**CVR-nr. 19 15 68 85**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. juni 2019

---

Ole Bock  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

Selskabet	LeBOCK Fodtøj ApS L. Frandsensvej 2 5600 Faaborg Telefon: 62682727 CVR-nr.: 19 15 68 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Ole Bock
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af sikkerheds- og uniformsko.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 964.889, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.540.368.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Omsætningen i 2018 er væsentligt påvirket af, at flere større udbudskontrakters udløb, hvilket har påvirket årets resultat væsentligt.

I 2019 forventes et lignende lavt aktivitetsniveau da en række større udbud er blevet forsinket.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-18.556</b>	<b>1.922</b>
Personaleomkostninger	1	-1.076.121	-1.344
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.094.677</b>	<b>578</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-109.364	-126
Andre driftsomkostninger		-36.650	-68
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.240.691</b>	<b>384</b>
Finansielle indtægter	2	32.845	38
Finansielle omkostninger	3	-23.179	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.231.025</b>	<b>421</b>
Skat af årets resultat	4	266.136	-98
<b>Årets resultat</b>		<b>-964.889</b>	<b>323</b>
Overført resultat		-964.889	323
		<b>-964.889</b>	<b>323</b>

**Balance 31. december**

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede patenter		347.125	392
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>347.125</b>	<b>392</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.399	277
Andre investeringsaktiver		12.250	12
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>225.649</b>	<b>289</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>572.774</b>	<b>681</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.558.981	2.974
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.558.981</b>	<b>2.974</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.783	260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.818.662	378
Andre tilgodehavender		0	42
Udskudt skatteaktiv		87.069	0
Selskabsskat		76.969	0
Periodeafgrænsningsposter		34.843	29
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.303.326</b>	<b>709</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>53.218</b>	<b>908</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.915.525</b>	<b>4.591</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.488.299</b>	<b>5.272</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		3.340.368	4.305
<b>Egenkapital</b>		<b>3.540.368</b>	<b>4.505</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	102
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>102</b>
Banker		1.325.292	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.735	139
Gæld til tilknyttede virksomheder		87.743	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.969	1
Selskabsskat		0	125
Anden gæld		287.192	400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.947.931</b>	<b>665</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.947.931</b>	<b>665</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.488.299</b>	<b>5.272</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	200.000	4.305.257	4.505.257
Årets resultat	0	-964.889	-964.889
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>200.000</b>	<b>3.340.368</b>	<b>3.540.368</b>

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	899.980	1.095
Pensioner	107.736	157
Andre omkostninger til social sikring	31.182	62
Andre personaleomkostninger	37.223	30
	<b>1.076.121</b>	<b>1.344</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.281	11
Andre finansielle indtægter	1.564	27
	<b>32.845</b>	<b>38</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.011	0
Andre finansielle omkostninger	22.168	1
	<b>23.179</b>	<b>1</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-76.969	125
Årets udskudte skat	-189.167	-27
	<b>-266.136</b>	<b>98</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter kr.
Kostpris 1. januar	455.000
Kostpris 31. december	455.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	62.375
Årets afskrivninger	45.500
Af- og nedskrivninger 31. december	107.875
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>347.125</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Andre investeringsakti ver kr.
Kostpris 1. januar	717.249	12.250
Kostpris 31. december	717.249	12.250
Af- og nedskrivninger 1. januar	439.986	0
Årets afskrivninger	63.864	0
Af- og nedskrivninger 31. december	503.850	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>213.399</b>	<b>12.250</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse. Huslejeforpligtigelsen er opgjort til t. kr. 72 og har en restløbetid på 3 måneder.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
